
 

//Панорама.- 2019.-5июня.-№22.-С.43-65 

 

Решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.05.2019 г. №11-49р  

 

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 2018 год 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 23.4 Положения о 

бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. 

Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. 

Зеленогорска 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета города Зеленогорска за 2018 год по доходам 

в сумме 2 506 267 513,60 рублей и расходам в сумме 2 490 582 642,28 рублей с превышением доходов над 

расходами (профицит местного бюджета) в сумме 15 684 871,32 рублей согласно приложениям №№ 1 – 4 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете 

«Панорама». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, городскому хозяйству и перспективам развития города. 

 

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                              Председатель Совета депутатов 

                                                                               ЗАТО г. Зеленогорска   

 

__________ М.В. Сперанский                            _____________ В.В. Терентьев 

 


